
STRELECKÁ SÚŤAŽ SK STU O NAJLEPŠIEHO STRELCA

USKUTOČNENÁ V DŇOCH 2.12 - 5.12.2024, V ČASE od 15:00 do 16:30hod.

SPOLU

1 1 Hagara Miroslav SK STU 6 7 7 9 9 5 7 7 9 9 7 8 8 9 9 7 8 8 8 9 156

2 2 Čásarová Katarína SK STU 5 6 8 8 9 5 7 7 8 9 7 7 8 8 10 0 6 7 8 10 143

3 1 TURY Jakub študent 8 7 6 5 3 9 9 9 2 1 10 9 9 8 5 10 9 8 7 8 142

4 2 Rózsár Tibor študent 10 8 8 7 4 9 7 7 6 6 8 8 5 5 5 10 9 8 5 4 139

5 3 SALAJ Pavol študent 9 9 9 8 0 9 9 6 5 4 10 8 8 7 5 8 7 7 6 3 137

6 Hvozda Martin študent 7 7 6 5 0 10 10 10 9 8 8 8 6 6 0 10 9 8 7 2 136

7 1 Pánik Miroslav zamestnanec 9 9 8 8 5 8 8 5 5 5 9 9 5 5 5 10 7 5 5 5 135

8 3 Šedová Zuzka SK STU 9 9 4 4 5 8 8 7 7 6 9 9 7 7 5 9 8 5 5 4 135

9 Vretenička Šimon študent 8 7 6 6 0 8 8 7 6 6 9 8 6 6 3 9 9 9 7 4 132

10 1 SK STU junior Salov Jegorij SK STU junior 8 8 8 4 0 9 9 7 6 5 8 7 7 5 5 9 8 8 5 5 131

11 1 Calvo Natalia študent 8 8 6 6 5 8 7 7 5 5 8 7 6 5 5 9 8 6 6 5 130

12 2 Samoilenko Anastázia študent 10 8 7 4 3 7 7 7 7 5 8 8 8 6 5 8 7 6 4 4 129

13 Vasko Michail študent 7 7 5 5 5 10 7 6 2 1 10 9 8 8 2 9 8 8 4 3 124

14 1 Mikušová Soňa zamestnanec 9 8 6 6 3 9 8 4 5 1 10 9 4 4 0 10 9 8 5 3 121

15 Rybár Jakub študent 8 7 7 4 0 8 6 6 5 4 9 9 6 4 4 9 8 6 6 4 120

16 Fedor Peter študent 9 7 7 6 0 9 8 8 7 0 8 8 8 7 6 8 7 5 2 0 120

17 Lančarič Samuel študent 8 8 7 7 0 9 8 5 4 1 9 9 7 6 2 8 8 8 3 2 119

18 2 Marček Stanislav zamestnanec 8 5 4 1 0 7 7 6 5 2 9 9 8 5 4 8 8 6 6 6 114

19 Kráľ Miloslav SK STU 9 8 8 3 0 9 8 7 6 6 6 5 3 1 4 9 7 7 4 3 113

20 Kobzar Maxym študent 9 8 7 3 1 8 7 5 5 5 8 8 6 4 4 6 6 5 5 2 112

21 2  SK STU junior Livchin Michail SK STU junior 9 8 8 1 0 9 7 5 4 4 7 7 6 5 4 9 7 5 3 2 110

22 Sirák Ivan študent 10 7 6 5 1 7 6 5 4 1 9 8 8 8 6 7 6 3 2 0 109

23 Conorto Ruben študent 9 6 6 2 2 10 8 7 7 3 9 8 3 3 2 7 7 4 3 2 108

24 Ježík Marián študent 9 9 5 3 2 8 7 6 4 4 9 7 5 5 5 6 4 3 1 1 103

25 Skach Ľubomír študent 9 7 4 3 3 7 4 2 2 1 8 8 7 6 2 8 8 7 3 2 101

26 Paľa Adam študent 8 7 5 4 2 8 6 6 3 0 9 6 4 3 2 8 7 7 5 1 101

27 Kompan David študent 6 5 5 4 3 8 7 5 3 2 7 6 5 3 1 8 6 5 4 2 95

VYHODNOTENIE SÚŤAŽE PODĽA NASTRIEĽANÝCH KRUHOV

CELKOVÉ PORADIE PRIEZVISKO MENO ZARADENIE

SÚŤAŽNÝ TERČ  =  5x DIABOLO  x  4 terče  x  10 kruhov  =  200 kruhov

1 2 3 4



STRELECKÁ SÚŤAŽ SK STU O NAJLEPŠIEHO STRELCA
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28 Mironenko Olexander študent 8 7 5 2 0 8 5 4 3 1 8 6 5 4 4 8 6 5 4 2 95

29 3 Šebeňa Marian zamestnanec 7 4 4 1 0 6 5 3 1 0 10 7 5 4 3 8 8 7 6 2 91

30 2 Kováčová Soňa zamestnanec 9 5 2 2 1 8 7 6 4 2 7 5 4 3 0 7 6 5 3 3 89

31 3 SK STU junior JURÍK Michal SK STU junior 9 7 5 5 1 6 5 5 4 3 9 6 6 5 2 6 3 2 0 0 89

32 Kudláč Lukáš študent 9 8 7 6 1 7 4 6 3 0 7 6 5 2 0 7 5 3 3 0 89

33 Jurov Tomáš študent 6 5 2 0 0 10 8 8 2 0 8 7 7 4 1 8 5 3 2 0 86

34 Teslenko Mikola študent 7 5 2 1 0 8 5 2 2 0 8 5 4 3 1 9 6 6 3 2 79

35 Knaperek Patrik študent 8 5 4 4 1 7 6 5 4 2 8 2 2 1 0 7 4 3 1 1 75

36 Viest Filip študent 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 10 7 6 4 1 39

37 3 Kurincová Zuzana zamestnanec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Súťažiaci súhlasili, aby informácie o výsledku súťaže a ich umiestnení im boli doručené e-mailom aj zverejnené na internetovom portáli www.skstu.sk
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Salov Jegorij ZLATO 8 8 8 4 0 9 9 7 6 5 8 7 7 5 5 9 8 8 5 5 131

Livchin Michail STRIEBRO 9 8 8 1 0 9 7 5 4 4 7 7 6 5 4 9 7 5 3 2 110

JURÍK Michal BRONZ 9 7 5 5 1 6 5 5 4 3 9 6 6 5 2 6 3 2 0 0 89

Hagara Miroslav ZLATO 6 7 7 9 9 5 7 7 9 9 7 8 8 9 9 7 8 8 8 9 156

Čásarová Katarína STRIEBRO 5 6 8 8 9 5 7 7 8 9 7 7 8 8 10 0 6 7 8 10 143

Šedová Zuzka BRONZ 9 9 4 4 5 8 8 7 7 6 9 9 7 7 5 9 8 5 5 4 135

Pánik Miroslav ZLATO 9 9 8 8 5 8 8 5 5 5 9 9 5 5 5 10 7 5 5 5 135

Marček Stanislav STRIEBRO 8 5 4 1 0 7 7 6 5 2 9 9 8 5 4 8 8 6 6 6 114

Šebeňa Marian BRONZ 7 4 4 1 0 6 5 3 1 0 10 7 5 4 3 8 8 7 6 2 91

Mikušová Soňa ZLATO 9 8 6 6 3 9 8 4 5 1 10 9 4 4 0 10 9 8 5 3 121

Kováčová Soňa STRIEBRO 9 5 2 2 1 8 7 6 4 2 7 5 4 3 0 7 6 5 3 3 89

Kurincová Zuzana BRONZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TURY Jakub ZLATO 8 7 6 5 3 9 9 9 2 1 10 9 9 8 5 10 9 8 7 8 142

Rózsár Tibor STRIEBRO 10 8 8 7 4 9 7 7 6 6 8 8 5 5 5 10 9 8 5 4 139

SALAJ Pavol BRONZ 9 9 9 8 0 9 9 6 5 4 10 8 8 7 5 8 7 7 6 3 137

Calvo Natalia ZLATO 8 8 6 6 5 8 7 7 5 5 8 7 6 5 5 9 8 6 6 5 130

Samoilenko Anastázia STRIEBRO 10 8 7 4 3 7 7 7 7 5 8 8 8 6 5 8 7 6 4 4 129

BRONZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VYHODNOTENIE SÚŤAŽE PODĽA KATEGÓRIÍ

PORADIE PRIEZVISKO MENO SÚŤAŽNÁ CENA
SÚŤAŽNÝ TERČ  =  5x DIABOLO  x  4 terče  x  10 kruhov  =  200 kruhov

1 2

Súťažiaci súhlasili, aby informácie o výsledku súťaže a ich umiestnení im boli doručené e-mailom aj zverejnené na internetovom portáli www.skstu.sk
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KATEGÓRIA I. (ČLENOVIA SK STU JUNIOR)

KATEGÓRIA II. (ČLENOVIA SK STU SENIOR)

KATEGÓRIA III. (ZAMESTNANCI FEI STU MUŽI)

KATEGÓRIA IV. (ZAMESTNANCI FEI STU ŽENY)
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KATEGÓRIA V. (ŠTUDENTI FEI STU MUŽI)

KATEGÓRIA VI. (ŠTUDENTI FEI STU ŽENY)


